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ČESKO: Sedmnáctý listopad opět v plné nahotě ukázal zvrácenost doby, ve které právě
žijeme. Nespokojená veřejnost šla v protestním pochodu na Českou televizi, jako symbolu
úpadku médií a veřejnoprávních především, zatímco vysmátá vládní garnitura se svými svazáky
vyrazila po vzoru prvomájových průvodů pokládat květiny a věnce. Zaštítěná hesly o demokracii a
vlastenectví jako lásce k vlastnímu národu, oni vážně nevidí tu absurditu?

Opravdové peklo nastalo během oficiálního koncertu na Václavském náměstí. Vystoupení pussynek
jinak nazvat nejde. Zneuctění českého státního svátku v přímém přenosu, samozřejmě bez jakékoliv
reakce ze strany servilních masmédií. Ty plně zaměstnala čepice v českých barvách na hlavě jedné z
demonstrantek proruských dezolátů a švábů. Jsem rád, že mohu být mezi nimi. Tohle není moje
vláda.

Cenzura tichem nebo odvádění pozornosti je osvědčená taktika provládní propagandy, která se
vystupňovala s covidem. Namísto objektivních informací z demonstrace, které se opět zúčastnili
desítky tisíc lidí, vyplodí svazáci dehonestující článek s titulkem „Pochod na Kavčí hory. Lidé
demonstrovali s čepicemi v barvách ruské vlajky“. Pro běžnou systémovou ovečku je to možná ta
jediná informace, kterou z protestního pochodu zachytí. A o to přesně jde. O smyslu, obsahu a cílech
protestu nedostane žádnou informaci, jen zkratkovitou dehonestaci a nezbytný proruský plivanec. A
opravdu to není žádná náhoda, tohle je záměrná manipulace.

Na druhou stranu mainstreamu neděla problém ignorovat kdejakou systémovou sviňárnu, jako třeba
nedávno fakevou ruskou raketu v Polsku, po které se nás snaživí váleční štváči snažili neprodleně
definitivně zatáhnout do vojenského konfliktu s Ruskem. Stejně tak zůstala bez reakce šílenost
oficiálního programu 17.11.2022 na Václavském náměstí.

Posbíráno na sítích:

Tak tohle je naše demokratická libtardí a neváhám říct totální žumpa. Takhle si představují
pořadatelé té „správně uvědomělé strany“ svět? Asi jo. Protože přesně tyhle umělce si pozvala a s
nimi slavila 17.listopad.

Tenhle totální humus má podle nich vzpomínkou na konec komunismu a počátek svobody u nás?
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Až vám zase budou říkat dezoláti a já nevím jak jinak, pohrdat vámi, že posloucháte třeba Ortel, že
chcete tradiční rodinu a žádný podobný úchylnosti jako standart, ukažte jim to. A řekněte jim, že my
prostě jen nechceme být jako oni. Nechceme žít podle pravidel téhle pošahané propagandy. Nikdy.

Zodpovědně inteligentní a jediní správně demokratičtí / podle strany a Vlády / dnes mají koncert na
Václaváku, který si pojmenovali “ Koncert pro budoucnost 2022″. Cože!!!! Ty tam ještě nejsi, tak to
nevíš jak správně oslavit 17. listopad a nebudeš nic vědět o své skvělé budoucnosti. Gratulujeme k
výběru Pussínek, bez těch by to dnes nešlo. Chápeme, že tu hloubku a krásu poselství jako
nezúčastnění dezoláti nemůžeme pochopit. Tohle je totiž úplně jiný svět. Tak né asi.

Libtardi a lepšolidé oslavili sedmnáctý listopad po svém…
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Samozřejmě nesmí chybět ty správné vlajky a symboly:
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Česká republika je naše země. Ne těch nahoře.
Naše země nevzkvétá.

“V zajetí předsudků, láska uvadá.
Hledáme rozdílné, namísto sjednocení.
Vlastní tíha zas na nás dopadá.
Je tolik smutných očí v té naší zemi.”

Naše země skutečně nevzkvétá…
– Pošlapávají se základní lidská práva.
– Běžnou se stává cenzura a autocenzura.
– S lidmi se zachází jako s nemyslícími bytostmi.
– Vláda slepě poslouchá pokyny ze zahraničí.
– Oponenti nových ideologií jsou dehonestovaní.
– Veřejnoprávní média slouží jen vyvoleným.
– Ekonomika padá na dno hloupými rozhodnutími.
– Začínají se opět vytvářet struktury na kádrování.
– Dobrovolné začíná být povinné.
– Vlastní úsudek začíná být chápán jako zločin.
– V čele země se ocitají přirozeně hloupí až směšní lidé.

Na onom novoročním projevu z ledna 1990 by se tak skutečně nemuselo mnoho měnit. Odkaz 17.
listopadu 1989 začíná být v troskách. Vím to. Byla jsem tehdy u toho… Proto doufám a věřím, že
nepřipustíme, aby to opět skončilo situacemi, jako je ta na fotografii..

Česká republika je naše země. Ne těch nahoře.
Blíží se okamžik, kdy si ji budeme muset vzít zpět. Nebo nám ji ve Strakově akademii prohrají v
novodobých hazardních hrách.
Vzpomeňme si proto myšlenek 17. listopadu hlavně uvnitř sebe sama… u svého srdce…a
nadechněme se. Sil bude ještě třeba. Čeká nás v dalších měsících zápas o jeho odkaz. Protože nic z
popsaného už přece nechceme. Byl by to návrat do nesvobodné minulosti. A já chci žít se svými
blízkými ve svobodné zemi, kde platí demokracie skutečná, nejen ta proklamovaná, maskující
nastupující totalitní manýry.
Ať strávíte dnešní den na náměstích nebo se svými blízkými, mějme to na paměti. Tato země je naše.
Je naším domovem. A my jsme svobodní lidé.
Nedejme si to už nikdy nikým vzít.

Mgr. Jana Zwyrtek Hamplová
senátorka P ČR. nezařazená
(Citace – z písně Protestsong – Daniel Landa)

https://www.facebook.com/hamplova65/posts/196320669586709


Mainstreamová média šířící falešné informace, strach a
nenávist.
Že je Fakulta sociálních věd líhní novodobé svazácké úderky UK, to víme už dlouho.

Ono se není čemu divit, když tam vyučuje vyplachovač mozků Martin Gregor, jenž ničí již v samém
zárodku jakýkoliv pokus o samostatné uvažování.
A soudružka Bernardová je evidentně typický produkt této přípravky.

Tohle jsou, vážení přátelé, ta slavná mainstreamová média. Studentka FSV, co umí pěkně fotit, ale
úroveň jejich znalostí je omezena pouze dvěma mantinely – „miluji EU“ a „nesnáším Rusko“.
Možná ji v příštím ročníku na FSV sdělí, že stejné barvy má na vlajce třeba i Srbsko, Chorvatsko

nebo Francie. 
To bude panečku objev!
Suma sumárum – pokud v téhle zemi skutečně někdo vede štvavou kampaň, tak to nejsou
demonstranti bojující za svou zemi a důstojný život pro sebe i své děti, nýbrž mainstreamová média
šířící falešné informace, strach a nenávist.

Pokud jde o neznalost v pořadí barev trikolóry, je to opět jen nasvícené divadlo k odvedení
pozornosti. Čepice se oficiálně prodávala jako fanouškovská v rámci mistrovství světa v hokeji.
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A správné pořadí barev evidentně nezná ani předsedkyně Sněmovny Pekarová, nebo je to dovedně
skrytý proruský šváb?
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A nakonec reakce pro Seznam o té, které se to přímo týká:

Trapnost Seznamu začíná dosahovat závratných výšin.
Poté, co mladičká studentka Fakulty sociálních věd, jež nějakým nedopatřením získala možnost
sdělovat nám progresivistické snůšky nesmyslů, které jí tam vtloukli do hlavy, na nejčtenějším
portálu v ČR, opatřila fotku jedné z demonstrantek razantním sdělením, že se jedná o čepici „v
barvách ruské vlajky“, a sklidila smršť kritiky na sociálních sítích, přišel Seznam namísto omluvy s
„vysoce kvalifikovaným” rozborem pořadí barev na trikoloře, na jehož základě uzavřel, že !nesprávné
pořadí barev může odkazovat třeba na Rusko“.

A třeba taky na Filipíny, vy kašpaři.

Není bez zajímavosti, že tento nový článek, jež se snaží zmírnit ranní fiasko, sepsal jiný studentík
Fakulty sociálních věd Richard Sůsa.
Inu, když dostávají zásadní prostor v mainstreamovém médiu tito kádrově zocelení svazáci, kteří v
roce 1989 ještě nebyli ani na světě, tak se pak nemůžeme divit, že mainstream produkuje jeden
totální blábol za druhým.

Takže soudruzi, klíčové nejsou vaše rozbory pořadí barev na červeno-modro-bílé trikoloře, klíčové je,
co předmětným kulichem chtěla symbolizovat demonstrantka, která si jej na pochod k ČT vzala.

A je zcela zřejmé, že jím chtěla dát najevo svou příslušnost k naší zemi, k České republice. To Rusko
jste si tam domysleli vy, v evidentní snaze podpásově zdiskreditovat účastníky tohoto pochodu.

Jako obvykle jen prachobyčejně lžete.

Naštěstí jste ale dosáhli zcela opačného efektu, než jste zamýšleli a díky vašemu článku jste celou
naši pronárodní scénu ještě víc posílili a sjednotili.
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Lidé už mají vašich lží dost.

Jsem si jistý, že tenhle kulich se vám vrátí jako bumerang. Po ukrajinské raketě v Polsku je to další
krok k definitivnímu odhalení vaší snahy o šíření smyšlených propagandistických blábolů.

A lidé už začínají čím dál tím víc otvírat oči a chápat, o co tady jde. Což je přesně to, o co se zde už
skoro 2 roky snažím.

Proto bych chtěl za tuto vydatnou pomoc kolektivu SSM („Seznamácký svaz mládeže“) ve složení
Bernardová – Sůsa vřele poděkovat.

Lenka Tarabová den poté:

Propaganda a vymývání mozků. Děláme to špatně. Jsme my
to ale hlupáci.
Pro mainstream je mnohem ekonomicky zajímavější přesně v duchu probruselské a WEF propagandy
dávat prakticky neomezený prostor pár zoufalcům (doslova) z dnešních univerzit, kteří „bojují“ za
klima, abychom tady všichni neumřeli. Nejde tady o obsah sdělení, jen ukázku nevyváženosti
informování v médiích, kdy na jedné straně nemá téměř žádný prostor sto tisíc demonstrantů a na
druhé se protěžuje několik stovek s tím správným systémovým názorem.
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Určitě jste to taky zaznamenali – OKUPAČNÍ STÁVKA UNIVERZIT ZA KLIMA! Byly toho plná média.
11 Univerzit! 17 fakult! Všichni tady zemřeme! Revoluční projevy a drama jak v roce 1989 (Terror!
Rektor nám nedal klíče a vypnul wifi!). Ve veřejnoprávních médiích vystupovali studentští experti a
radili vládě jak to má dělat, abychom se tu neupekli ve vlastní šťávě. Nabyl jsem dojmu, že se chystá
převrat a studentstvo zastaví svou okupací chod ekonomiky této země jako tenkrát.

Kolik těch lidí v reálu bylo? Podívejte se na obrázek dole. To jsou všichni. Na velkolepý průvod
Prahou se sešlo cca 300 lidí. A to byla největší akce tohoto „revolučního hnutí“. Nikde jinde se
nesešlo víc, než jednotky až nižší desítky lidí.

Jen tak pro pořádek uvedu aktuální počty studentů „univerzit“, které údajně bojovaly za klima.
Karlova univerzita – 50 tisíc studentů, MUNI – 33 tisíc, AMU – 1500, Matfyz – 3000, UMPRUM – 420,
AVU – 330, UTB – 10 tisíc. Univerzita Palackého – 21 tisíc.

V ČR studuje vysoké školy cca 300 000 lidí. I kdyby se zapojilo do „stávky“ po celé republice třeba
1000 revolucionářů, představují cca 0.3% všech studentů. Jejich preference jsou horší než volební
výsledky Volného bloku.

Jejich univerzity přitom za klima nestávkovaly a tak už samotný název je lež, kdy se parta levicových
extremistů zaštiťuje renomé institucí, které s jejich akcí nemají nic společného, kromě toho, že se jim
teenageři se zaťatými pěstičkami rozhodli okupovat vestibuly.

Fascinující je i pohled na jejich transparentní účet. Vybralo se 51 tisíc korun v cca 100 transakcích, z
čehož polovina jsou platby za večeři ve výši 65 korun.

Náborové schůzky příští týden, se bude účastnit 6 lidí. Máme co do činění s masivním revolučním
hnutím.

Jako bonus pak je vlastně celá motivace protestujících, kterým ve skutečnosti vlastně nejde o klima,
ale o zničení kapitalismu, změnu systému a nastolení nového světa. Což lze vyčíst z jejich
transparentů a nijak se tím netají. Viz další obrázky. Vtipné je, že svoje požadavky vznášejí na vládu,

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/protest_univerzity_klima_2.jpg
https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2602237274&f=18.10.2022&t=18.11.2022&fbclid=IwAR1rnAOqYjTu4itPw-MMpolJg95PJLxvJJ5uzC5wjYP0P-VDLd_BT8RAbYk
https://www.facebook.com/events/823748992411816/


která se je všechny momentálně snaží realizovat a to navzdory vůle většiny obyvatelstva. Připomíná
to člověka svíjejícího se hystericky uprostřed prázdné plochy, ječícího: „Pusťte mě ven!“

Takže abychom si to shrnuli. Naprosto miniaturní partička mladých extrémních levičáků si dá
honosný lživý název a má cestu do mainstreamových a veřejnoprávních médií vydlážděnou. Dnes
ráno jsem poslouchal zástupkyni stávkujících ve veřejnoprávním rozhlase. Snažila se poučovat
předsedkyni sněmovního Výboru pro životní prostředí, co má vláda dělat, aby zachránila planetu.
Koktala u toho a bylo mi za ní trapně.

Jakou kvalifikaci k tomu 21 letá slečna měla? Má střední výtvarnou školu. To já mám taky. Přesto mě
„překvapivě“ nikdo do debat o klimatu nikam nezve.

Pro srovnání. Když je na Václaváku demonstrace desítek tisíc lidí, nikdo se s nimi nebaví a
vycházejí články o tom, že jsou to nevýznamní kreténi, mají špatné čepice a málo zubů. Když se parta
pár desítek mladých komunistů projde po nábřeží a zablokuje dopravu, tak se čtrnáct dní o ničem
jiném nemluví a diskutují s nejvyššími představiteli země. Jenom Český rozhlas vydal o stávce za 4
dny osm článků, plus několik rozhovorů v éteru.

Akcí o stejném, či větším rozsahu jako tenhle lampionový průvod jak vystřižený z dob mého dětství
(chyběla jen mávátka), bylo 17. listopadu několik. Žádná neměla jakoukoliv pozornost médií. Tahle
ano. Proč asi?

A ještě jedno srovnání. Naši petici za svobodu slova podepsalo víc než 30 tisíc lidí, včetně celé řady
osobností, odborníků, poslanců a senátorů, včetně těch z vládních stran. Na podporu naší činnosti
jsme vybrali stovky tisíc korun. Dva roky intenzivně publikujeme na dané téma, děláme právní
analýzy navrhovaných zákonů a přednášky k tématu, který momentálně hýbe společností. Počet
pozvánek do veřejnoprávních médií? NULA.

Kdybych zaťal pěstičku, vzal si tričko ACAB, ZNIČIT KAPITALISMUS a mluvil jménem party
teenagerů od nás z hospody, tak bych byl na ČT nejspíš obden. Děláme to špatně. Jsme my to ale
hlupáci.

A tedy, zajímalo by mě, jestli by ten chlápek s transparentem, že chce vidět hořet domy uhlobaronů
dostal podmínku, nebo šel sedět na tvrdo, kdyby tam místo uhlobaronů byl napsaný někdo jiný. A
toho bezzubého bezdomovce předpokládám taky nikdo nebude označovat za dezoláta, protože stojí
před správným transparentem.

 

ZDROJ
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